
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от «~f » августа 2023 года № о/ 13 

О признании утратившим силу 

постановлении администрации 

муниципального района 

«У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии 

с действующим законодательством администрация муниципального района 

«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района « У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 

13.12.2018 N 682 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории Улуг-Хемского кожууна»; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального района « У луг-Хемский кожуун 

Республики Тыва»: «https://ulug-hem.rtyva.ru/». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя председателя администрации У луг­
Хемского кожууна по жизнеобеспечению, ГО и ЧС Маскыр Б.А. 

Председатель администрации 

У луг-Хемского кожууна БалбакБ.М. 




